
POCS 2019 V 2019. 10. 13. 20:31
SPORTident eredmények Lap 1  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Hely  Rajtsz  Klub  Név  Idő

 M14A  (23)  3.2 km  80 m   7 ep  15 Elo.
 1  251  FBA TJ Slávia Farmaceut Bratislava Bukovac Filip/Kasza Tomáš/Herna Rebecca  38:02

 2096113  A(45)  B(50)  132  67  C(31)  D(54)  E(55)  53  57  41  42  F(52)  G(100)  C
 3:34  7:38  11:59  14:08  15:40  17:09  19:14  22:46  24:51  26:43  28:42  30:05  30:47  31:07
 3:34  4:04  4:21  2:09  1:32  1:29  2:05  3:32  2:05  1:52  1:59  1:23  0:42  0:20

 2078496  A(45)  131  B(50)  77  106  65  104  C(31)  D(54)  72  E(55)  F(52)  G(100)  C
 3:36  6:36  9:16  10:42  15:28  17:56  21:02  23:23  25:11  28:25  32:45  37:05  37:45  38:02
 3:36  3:00  2:40  1:26  4:46  2:28  3:06  2:21  1:48  3:14  4:20  4:20  0:40  0:17

 2104582  A(45)  36  32  B(50)  C(31)  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C
 3:38  10:04  11:21  14:06  21:39  23:29  26:21  27:28  31:28  32:16  32:39
 3:38  6:26  1:17  2:45  7:33  1:50  2:52  1:07  4:00  0:48  0:23

 2  282  VZA Slávia Žilinská univerzita Volkov Maksym/Trepáč Adam/Pajger Miroslav  43:23
 8071316  A(45)  131  B(50)  77  104  C(31)  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C

 6:19  9:58  13:10  15:13  19:45  23:58  26:05  28:56  31:17  37:33  39:02  39:26
 6:19  3:39  3:12  2:03  4:32  4:13  2:07  2:51  2:21  6:16  1:29  0:24

 8071293  A(45)  B(50)  106  65  C(31)  D(54)  E(55)  53  57  41  F(52)  G(100)  C
 6:18  10:29  18:04  21:11  24:27  26:03  28:40  33:18  36:18  39:19  42:23  43:04  43:23
 6:18  4:11  7:35  3:07  3:16  1:36  2:37  4:38  3:00  3:01  3:04  0:41  0:19

 8071317  A(45)  36  32  B(50)  132  C(31)  67  D(54)  72  E(55)  F(52)  42  G(100)  C
 6:20  9:55  11:09  14:13  19:18  22:27  24:04  27:11  30:34  34:40  39:30  40:56  42:26  42:53
 6:20  3:35  1:14  3:04  5:05  3:09  1:37  3:07  3:23  4:06  4:50  1:26  1:30  0:27

 3  122  SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn Márton Csoboth/Mihály Csoboth/Márk Levente Bujdosó  45:50
 8664612  A(45)  B(50)  41  57  132  C(31)  72  D(54)  E(55)  F(52)  G(100)  C

 4:27  9:07  15:36  17:29  19:48  22:25  25:57  29:18  31:25  35:14  35:49  36:17
 4:27  4:40  6:29  1:53  2:19  2:37  3:32  3:21  2:07  3:49  0:35  0:28

 8224488  A(45)  131  77  B(50)  65  106  C(31)  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C
 4:35  9:12  12:26  13:55  19:10  21:44  30:25  35:28  37:56  40:20  44:50  45:32  45:50
 4:35  4:37  3:14  1:29  5:15  2:34  8:41  5:03  2:28  2:24  4:30  0:42  0:18

 8080705  A(45)  36  32  B(50)  104  C(31)  67  53  D(54)  E(55)  F(52)  42  G(100)  C
 4:23  8:21  9:32  12:30  16:50  19:39  21:01  23:23  26:51  29:09  33:24  34:49  36:18  36:49
 4:23  3:58  1:11  2:58  4:20  2:49  1:22  2:22  3:28  2:18  4:15  1:25  1:29  0:31

 4  140  TTE Tipo Tájfutó és Környezetvédő Dávid Franczel/Bence Ürge/Martin Tóth  47:41
 2069573  A(45)  45  36  32  B(50)  104  C(31)  D(54)  E(55)  41  42  F(52)  G(100)  C

 3:11  6:21  11:04  12:21  15:37  20:48  24:03  25:55  31:22  41:11  44:29  46:30  47:14  47:41
 3:11  3:10  4:43  1:17  3:16  5:11  3:15  1:52  5:27  9:49  3:18  2:01  0:44  0:27

 2109029  A(45)  45  B(50)  77  106  65  72  C(31)  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C
 3:17  4:05  11:44  13:18  19:32  23:21  27:06  31:26  33:21  35:48  36:53  41:10  41:49  47:39
 3:17  0:48  7:39  1:34  6:14  3:49  3:45  4:20  1:55  2:27  1:05  4:17  0:39  5:50

 232848  A(45)  45  131  B(50)  132  C(31)  67  D(54)  E(55)  53  57  F(52)  G(100)  C
 3:13  6:17  10:49  13:16  19:56  23:59  26:20  28:33  31:29  39:00  41:41  44:01  47:17  47:40
 3:13  3:04  4:32  2:27  6:40  4:03  2:21  2:13  2:56  7:31  2:41  2:20  3:16  0:23

 5  159  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle Gergő Bálint/Miklós Barát/Jeromos Kovács  49:50
 8061122  A(45)  B(50)  77  106  65  C(31)  D(54)  72  E(55)  F(52)  G(100)  C

 7:53  15:00  16:44  27:14  28:56  35:59  38:51  41:10  44:56  48:58  49:31  49:50
 7:53  7:07  1:44  10:30  1:42  7:03  2:52  2:19  3:46  4:02  0:33  0:19

 8051017  A(45)  32  36  B(50)  104  C(31)  D(54)  E(55)  53  57  41  42  F(52)  G(100)
 2:53  5:50  6:51  14:58  19:19  25:59  27:46  29:57  33:42  36:04  38:42  41:22  42:53  43:30
 2:53  2:57  1:01  8:07  4:21  6:40  1:47  2:11  3:45  2:22  2:38  2:40  1:31  0:37

 C
 43:48
 0:18

 8220723  A(45)  131  B(50)  132  67  C(31)  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C
 7:54  18:55  21:19  29:31  31:44  33:40  36:47  39:09  40:16  44:20  45:05  45:23
 7:54  11:01  2:24  8:12  2:13  1:56  3:07  2:22  1:07  4:04  0:45  0:18

 6  261  SPE Klub OB Sokol Pezinok Syrový Tomáš/Jančík Filip/Dolný Michal  50:32
 8400090  A(45)  131  B(50)  104  C(31)  72  D(54)  E(55)  111  57  42  F(52)  G(100)  C

 6:31  9:03  11:22  15:16  18:28  21:55  25:25  27:19  28:32  34:34  37:11  38:43  39:18  39:36
 6:31  2:32  2:19  3:54  3:12  3:27  3:30  1:54  1:13  6:02  2:37  1:32  0:35  0:18

 8300002  A(45)  51  B(50)  77  106  65  C(31)  D(54)  E(55)  53  41  F(52)  G(100)  C
 6:29  10:45  14:26  16:03  21:40  23:47  28:20  30:36  33:14  39:08  42:54  45:50  46:22  46:39
 6:29  4:16  3:41  1:37  5:37  2:07  4:33  2:16  2:38  5:54  3:46  2:56  0:32  0:17

 8300010  A(45)  36  32  B(50)  132  C(31)  67  D(54)  E(55)  F(52)  G(100)  C
 6:52  11:39  13:06  21:55  30:04  33:48  35:42  38:04  44:18  49:30  50:13  50:32
 6:52  4:47  1:27  8:49  8:09  3:44  1:54  2:22  6:14  5:12  0:43  0:19

 7  252  FBA TJ Slávia Farmaceut Bratislava Kendrová Tereza/Koman Ján/Berčík Jakub  52:48
 2078493  A(45)  131  77  B(50)  106  65  104  C(31)  D(54)  E(55)  F(52)  G(100)  C

 6:18  10:21  14:39  16:32  30:14  32:40  36:43  39:53  42:20  45:29  51:20  52:22  52:48
 6:18  4:03  4:18  1:53  13:42  2:26  4:03  3:10  2:27  3:09  5:51  1:02  0:26

 2124800  A(45)  36  32  B(50)  132  67  C(31)  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C
 6:17  11:02  12:50  16:48  24:46  27:59  30:42  33:32  36:40  39:21  44:46  45:46  46:10
 6:17  4:45  1:48  3:58  7:58  3:13  2:43  2:50  3:08  2:41  5:25  1:00  0:24

 2134365  A(45)  B(50)  C(31)  72  D(54)  E(55)  53  57  41  42  F(52)  G(100)  C
 6:15  11:39  19:44  24:30  29:09  32:06  37:48  40:53  43:10  46:00  48:17  48:59  49:20
 6:15  5:24  8:05  4:46  4:39  2:57  5:42  3:05  2:17  2:50  2:17  0:42  0:21

 8  83  PVS Pécsi Vasutas Sportkör Mátyás Rácz/Dávid Benke Somorjai/Andor Budavári  53:56
 2056188  A(45)  36  32  B(50)  132  67  C(31)  D(54)  E(55)  F(52)  41  42  G(100)  C

 9:23  13:09  14:28  16:59  22:03  24:57  27:03  29:04  31:15  36:41  40:26  43:49  45:24  45:47
 9:23  3:46  1:19  2:31  5:04  2:54  2:06  2:01  2:11  5:26  3:45  3:23  1:35  0:23

 1396281  A(45)  B(50)  77  106  65  104  C(31)  D(54)  E(55)  53  57  F(52)  G(100)  C
 9:25  13:45  15:28  21:00  23:33  26:26  28:43  30:27  33:07  37:33  39:57  41:54  42:31  42:50
 9:25  4:20  1:43  5:32  2:33  2:53  2:17  1:44  2:40  4:26  2:24  1:57  0:37  0:19

 1396282  A(45)  131  B(50)  C(31)  D(54)  72  E(55)  111  F(52)  G(100)  C
 9:27  13:46  16:26  23:54  26:30  31:06  36:17  37:45  53:04  53:35  53:56
 9:27  4:19  2:40  7:28  2:36  4:36  5:11  1:28  15:19  0:31  0:21



POCS 2019 V 2019. 10. 13. 20:31
SPORTident eredmények Lap 2  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Hely  Rajtsz  Klub  Név  Idő

 M14A  (23)  3.2 km  80 m   7 ep  15 Elo.  (folyt.)

 1  251  FBA TJ Slávia Farmaceut Bratislava Bukovac Filip/Kasza Tomáš/Herna Rebecca  38:02

 9  12  DTC Diósgyőri Tájékozódási Futó Cl Mátyás Hrotkó/Mátyás Benjamin Szabó/Zselyke Julianna Szilágyi  55:13
 2107962  A(45)  131  B(50)  106  C(31)  53  D(54)  72  E(55)  F(52)  G(100)  C

 5:54  11:30  13:55  24:27  31:30  35:49  39:10  43:14  47:28  54:09  54:50  55:12
 5:54  5:36  2:25  10:32  7:03  4:19  3:21  4:04  4:14  6:41  0:41  0:22

 2107953  A(45)  36  41  42  57  132  B(50)  C(31)  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C
 5:53  9:25  15:02  21:36  26:10  29:22  34:19  42:33  44:36  47:30  49:15  54:08  54:52  55:13
 5:53  3:32  5:37  6:34  4:34  3:12  4:57  8:14  2:03  2:54  1:45  4:53  0:44  0:21

 45543  A(45)  32  B(50)  77  104  65  C(31)  67  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C
 5:51  13:04  19:13  21:48  28:54  34:53  38:46  40:52  43:43  47:26  49:20  54:11  54:53  55:13
 5:51  7:13  6:09  2:35  7:06  5:59  3:53  2:06  2:51  3:43  1:54  4:51  0:42  0:20

 10  173  ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut Botond Bednárik/Levente Nagy/Gábor Tompos  57:28
 7060725  A(45)  131  B(50)  77  106  65  72  C(31)  D(54)  E(55)  F(52)  G(100)  C

 5:12  10:25  16:38  18:46  26:50  29:39  34:40  39:57  42:58  46:08  52:59  54:01  54:21
 5:12  5:13  6:13  2:08  8:04  2:49  5:01  5:17  3:01  3:10  6:51  1:02  0:20

 8061004  A(45)  B(50)  104  C(31)  D(54)  E(55)  111  53  57  41  42  F(52)  G(100)  C
 5:13  10:28  17:33  27:32  29:45  33:41  36:18  44:36  48:05  51:08  53:49  56:17  57:07  57:28
 5:13  5:15  7:05  9:59  2:13  3:56  2:37  8:18  3:29  3:03  2:41  2:28  0:50  0:21

 2079334  A(45)  32  36  B(50)  132  C(31)  67  D(54)  E(55)  F(52)  G(100)  C
 5:36  9:36  16:04  21:15  29:04  33:28  34:50  37:01  39:54  46:03  46:41  47:04
 5:36  4:00  6:28  5:11  7:49  4:24  1:22  2:11  2:53  6:09  0:38  0:23

 11  99  SZV Szegedi Vasutas Sport Egyesüle Levente Kevei/Tamás Felföldi/Dániel Őze  1:02:48
 2052309  A(45)  131  B(50)  C(31)  D(54)  E(55)  F(52)  G(100)  C

 4:45  9:45  24:24  42:51  45:19  49:19  1:01:54  1:02:29  1:02:48
 4:45  5:00  14:39  18:27  2:28  4:00  12:35  0:35  0:19

 8000966  A(45)  131  B(50)  77  106  65  104  C(31)  D(54)  72  E(55)  53  57  41
 4:42  7:42  9:31  11:01  18:31  20:25  22:42  24:30  26:32  28:44  31:53  35:16  37:06  38:35
 4:42  3:00  1:49  1:30  7:30  1:54  2:17  1:48  2:02  2:12  3:09  3:23  1:50  1:29

 F(52)  G(100)  C
 42:15  42:49  43:10
 3:40  0:34  0:21

 8000963  A(45)  36  32  B(50)  132  67  C(31)  D(54)  E(55)  111  F(52)  42  G(100)  C
 4:46  8:18  16:28  19:47  25:19  28:46  31:14  33:23  39:41  41:00  45:24  46:40  48:02  48:24
 4:46  3:32  8:10  3:19  5:32  3:27  2:28  2:09  6:18  1:19  4:24  1:16  1:22  0:22

 12  123  SPA Tabáni Spartacus Sport és Körn Dávid Veres/Gergely Knuth/Dénes Kiss  1:03:59
 8664653  A(45)  B(50)  77  106  65  104  C(31)  72  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C

 7:55  17:47  19:03  31:38  34:12  38:43  42:21  48:04  52:23  56:03  58:14  1:02:56  1:03:40  1:03:59
 7:55  9:52  1:16  12:35  2:34  4:31  3:38  5:43  4:19  3:40  2:11  4:42  0:44  0:19

 2082347  A(45)  32  36  B(50)  132  67  C(31)  D(54)  E(55)  42  41  F(52)  G(100)  C
 7:55  12:05  13:13  18:56  26:08  29:25  31:47  34:18  37:41  45:13  48:27  52:04  52:47  53:11
 7:55  4:10  1:08  5:43  7:12  3:17  2:22  2:31  3:23  7:32  3:14  3:37  0:43  0:24

 2037768  A(45)  131  B(50)  C(31)  D(54)  E(55)  53  57  F(52)  G(100)  C
 7:57  12:46  16:39  28:00  31:07  34:19  45:33  48:27  50:47  51:27  51:48
 7:57  4:49  3:53  11:21  3:07  3:12  11:14  2:54  2:20  0:40  0:21

 13  191  ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz Sebestyén Radó/Ádám Lakosi/Máté Lakosi  1:05:50
 2072292  A(45)  36  B(50)  132  C(31)  D(54)  E(55)  53  F(52)  42  G(100)  C

 6:21  11:40  17:59  26:56  32:22  37:48  44:27  59:13  1:01:19  1:03:29  1:05:28  1:05:50
 6:21  5:19  6:19  8:57  5:26  5:26  6:39  14:46  2:06  2:10  1:59  0:22

 2072295  A(45)  32  B(50)  C(31)  67  D(54)  E(55)  57  F(52)  G(100)  C
 6:19  11:15  19:13  32:26  34:48  38:55  43:09  55:28  1:00:11  1:01:41  1:02:02
 6:19  4:56  7:58  13:13  2:22  4:07  4:14  12:19  4:43  1:30  0:21

 2072296  A(45)  131  B(50)  77  65  106  104  C(31)  D(54)  72  E(55)  111  F(52)  41
 6:14  9:36  14:05  15:38  20:12  23:17  28:27  30:57  33:12  36:37  41:34  43:07  48:05  52:17
 6:14  3:22  4:29  1:33  4:34  3:05  5:10  2:30  2:15  3:25  4:57  1:33  4:58  4:12

 G(100)  C
 56:58  57:15
 4:41  0:17

 14  38  GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub Levente Péter Csontos/Balázs Kristóf Sikora/Soma Tengely  1:07:14
 1429033  A(45)  131  B(50)  104  C(31)  D(54)  E(55)  53  57  F(52)  G(100)  C

 4:53  10:03  12:45  22:15  36:35  38:36  46:25  53:20  1:00:11  1:06:07  1:06:51  1:07:14
 4:53  5:10  2:42  9:30  14:20  2:01  7:49  6:55  6:51  5:56  0:44  0:23

 1429036  A(45)  36  32  B(50)  77  106  65  72  C(31)  D(54)  E(55)  F(52)  41  42
 4:49  8:00  9:12  11:37  13:08  17:37  19:44  23:25  26:54  28:35  31:05  35:20  45:46  47:34
 4:49  3:11  1:12  2:25  1:31  4:29  2:07  3:41  3:29  1:41  2:30  4:15  10:26  1:48

 G(100)  C
 48:59  49:19
 1:25  0:20

 1429035  A(45)  B(50)  132  C(31)  67  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C
 4:58  10:39  22:30  28:02  30:10  32:39  35:41  37:01  42:36  43:25  43:46
 4:58  5:41  11:51  5:32  2:08  2:29  3:02  1:20  5:35  0:49  0:21

 15  237  GTC Gerecse Tájfutó Club  Laura Ódor/Bence Nagy/Máté Mauer  1:09:16
 8060406  A(45)  32  36  B(50)  77  132  C(31)  D(54)  E(55)  F(52)  G(100)  C

 5:08  8:26  9:32  13:51  15:35  22:01  25:49  28:15  31:42  38:53  39:49  40:11
 5:08  3:18  1:06  4:19  1:44  6:26  3:48  2:26  3:27  7:11  0:56  0:22

 8655948  A(45)  B(50)  C(31)  67  53  57  41  42  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C
 5:10  10:49  20:01  21:48  24:48  27:59  30:40  34:40  43:12  46:32  47:59  52:59  53:50  54:12
 5:10  5:39  9:12  1:47  3:00  3:11  2:41  4:00  8:32  3:20  1:27  5:00  0:51  0:22

 2072222  A(45)  131  B(50)  104  C(31)  65  106  72  D(54)  E(55)  53  F(52)  G(100)  C
 5:14  9:34  12:53  20:53  25:32  33:48  39:29  48:51  54:55  59:31  1:05:32  1:08:08  1:08:54  1:09:16
 5:14  4:20  3:19  8:00  4:39  8:16  5:41  9:22  6:04  4:36  6:01  2:36  0:46  0:22



POCS 2019 V 2019. 10. 13. 20:31
SPORTident eredmények Lap 3  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Hely  Rajtsz  Klub  Név  Idő

 M14A  (23)  3.2 km  80 m   7 ep  15 Elo.  (folyt.)

 1  251  FBA TJ Slávia Farmaceut Bratislava Bukovac Filip/Kasza Tomáš/Herna Rebecca  38:02

 16  26  ESP EVSI - Egri Spartacus Tájékozó András Wachter/Csenger Gergő Gál/Marcell Piller-Dávid  1:12:41
 8183818  A(45)  32  36  B(50)  106  65  104  C(31)  72  D(54)  E(55)  53  F(52)  42

 5:11  8:07  9:06  12:47  20:49  23:14  26:06  28:57  33:07  36:17  39:05  45:06  46:46  52:22
 5:11  2:56  0:59  3:41  8:02  2:25  2:52  2:51  4:10  3:10  2:48  6:01  1:40  5:36
 100  G(100)  C

 1:06:44  1:12:12  1:12:39
 14:22  5:28  0:27

 1451928  A(45)  B(50)  77  C(31)  67  D(54)  E(55)  F(52)  57  41  G(100)  C
 5:23  22:52  25:05  35:04  37:15  43:15  47:08  56:58  1:00:50  1:06:59  1:12:19  1:12:41
 5:23  17:29  2:13  9:59  2:11  6:00  3:53  9:50  3:52  6:09  5:20  0:22

 8112900  A(45)  131  B(50)  132  C(31)  D(54)  E(55)  111  F(52)  42  100  G(100)  C
 5:13  34:42  37:26  45:29  51:10  53:20  57:03  58:45  1:04:38  1:06:19  1:08:20  1:12:11  1:12:40
 5:13  29:29  2:44  8:03  5:41  2:10  3:43  1:42  5:53  1:41  2:01  3:51  0:29

 17  54  SDS Salgótarjáni Dornyay Sportegye Bendegúz Maier/Attila Verebélyi/István Molnár ifj.  1:17:44
 443156  A(45)  131  B(50)  77  65  106  72  C(31)  D(54)  E(55)  111  F(52)  52  42

 4:33  7:59  11:28  13:13  18:54  22:34  28:52  33:50  35:49  40:22  42:18  46:53  47:33  57:08
 4:33  3:26  3:29  1:45  5:41  3:40  6:18  4:58  1:59  4:33  1:56  4:35  0:40  9:35

 41  G(100)  C
 1:14:00  1:17:20  1:17:44

 16:52  3:20  0:24
 443155  A(45)  45  36  132  B(50)  C(31)  67  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C

 4:41  5:05  28:22  32:14  44:14  52:25  54:01  58:20  1:01:47  1:04:55  1:10:00  1:17:19  1:17:43
 4:41  0:24  23:17  3:52  12:00  8:11  1:36  4:19  3:27  3:08  5:05  7:19  0:24

 8200703  A(45)  32  B(50)  104  C(31)  D(54)  E(55)  53  57  F(52)  G(100)  C
 4:46  10:28  16:06  21:07  24:43  33:26  40:32  49:16  52:28  55:09  1:17:22  1:17:44
 4:46  5:42  5:38  5:01  3:36  8:43  7:06  8:44  3:12  2:41  22:13  0:22

 18  243  ASK Alpokalja Szabadidősport és Kö Ambrus Jacsev/Ádám Kollányi/Márton Veszelszki  1:22:11
 2092465  A(45)  B(50)  C(31)  67  57  53  D(54)  E(55)  F(52)  G(100)  C

 7:29  11:33  19:29  21:19  26:14  29:10  34:34  39:29  46:05  47:32  47:55
 7:29  4:04  7:56  1:50  4:55  2:56  5:24  4:55  6:36  1:27  0:23

 233643  A(45)  B(50)  104  C(31)  65  106  72  D(54)  E(55)  111  F(52)  42  41  G(100)
 7:25  11:31  16:12  19:24  26:20  30:38  36:05  42:57  49:07  50:15  55:05  1:14:04  1:17:20  1:21:53
 7:25  4:06  4:41  3:12  6:56  4:18  5:27  6:52  6:10  1:08  4:50  18:59  3:16  4:33

 C
 1:22:11

 0:18
 7207916  A(45)  36  32  131  B(50)  77  104  132  C(31)  D(54)  E(55)  F(52)  G(100)  C

 7:24  13:31  15:09  18:54  21:23  23:16  28:37  32:17  37:12  39:13  41:48  47:02  48:10  48:31
 7:24  6:07  1:38  3:45  2:29  1:53  5:21  3:40  4:55  2:01  2:35  5:14  1:08  0:21

 19  204  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó Mátyás Czigány/Márton  Péter Geszti/Balázs Márk Bódis  1:23:56
 2109042  A(45)  32  36  B(50)  C(31)  77  65  106  72  D(54)  E(55)  67  53  F(52)

 11:15  16:17  17:35  25:38  36:34  45:04  50:30  54:12  1:02:48  1:07:31  1:11:46  1:17:06  1:20:49  1:22:57
 11:15  5:02  1:18  8:03  10:56  8:30  5:26  3:42  8:36  4:43  4:15  5:20  3:43  2:08

 G(100)  C
 1:23:39  1:23:56

 0:42  0:17
 2109031  A(45)  B(50)  C(31)  D(54)  E(55)  55  F(52)  57  57  41  42  G(100)  C

 11:12  19:43  32:10  34:30  39:01  39:04  46:40  51:02  51:34  57:03  1:05:13  1:07:01  1:07:27
 11:12  8:31  12:27  2:20  4:31  0:03  7:36  4:22  0:32  5:29  8:10  1:48  0:26

 2109032  A(45)  131  B(50)  104  132  C(31)  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C
 11:17  16:32  19:46  29:35  36:18  42:48  49:14  54:30  56:53  1:02:37  1:04:01  1:04:22
 11:17  5:15  3:14  9:49  6:43  6:30  6:26  5:16  2:23  5:44  1:24  0:21

 20  115  SZT Szombathelyi Haladás VSE Dániel Alpár/Attila Balázs Hajba/Botond Szabó  1:46:57
 2066486  A(45)  131  77  B(50)  104  C(31)  D(54)  111  E(55)  F(52)  G(100)  C

 10:12  16:17  20:47  23:21  32:19  37:51  41:50  53:13  56:13  1:17:07  1:18:07  1:18:36
 10:12  6:05  4:30  2:34  8:58  5:32  3:59  11:23  3:00  20:54  1:00  0:29

 2140094  A(45)  B(50)  65  106  C(31)  132  53  67  D(54)  72  E(55)  55  F(52)  G(100)
 10:03  17:05  26:14  32:56  43:54  53:06  56:58  1:00:14  1:04:00  1:10:13  1:20:26  1:20:29  1:27:37  1:28:31
 10:03  7:02  9:09  6:42  10:58  9:12  3:52  3:16  3:46  6:13  10:13  0:03  7:08  0:54

 C
 1:28:55

 0:24
 2140090  A(45)  36  32  B(50)  C(31)  D(54)  E(55)  F(52)  57  41  42  G(100)  C

 10:08  23:56  25:49  35:22  47:37  59:55  1:05:33  1:13:11  1:23:19  1:31:12  1:41:43  1:46:25  1:46:57
 10:08  13:48  1:53  9:33  12:15  12:18  5:38  7:38  10:08  7:53  10:31  4:42  0:32

 179  SAS Silvanus Sportegyesület Dominik Bárdos/Ervin Vígh/Mátyás György Albert  hiba
 2118605  A(45)  B(50)  C(31)  67  D(54)  E(55)  111  F(52)  G(100)  C

 8:24  15:30  26:52  28:58  37:21  41:18  42:57  48:13  49:17  49:36
 8:24  7:06  11:22  2:06  8:23  3:57  1:39  5:16  1:04  0:19

 2037708  A(45)  36  32  B(50)  132  C(31)  D(54)  E(55)  53  57  F(52)  42  G(100)  C
 8:11  15:44  17:16  20:33  27:09  31:36  33:55  37:33  43:29  46:13  48:25  49:53  52:06  52:30
 8:11  7:33  1:32  3:17  6:36  4:27  2:19  3:38  5:56  2:44  2:12  1:28  2:13  0:24

 1006653  A(45)  131  B(50)  77  65  106  72  C(31)  104  D(54)  E(55)  F(52)  G(100)  C
 8:12  11:49  13:55  15:45  30:33  34:53  42:10  50:50  54:03  58:20  1:04:25  1:08:37  1:09:17  1:09:35
 8:12  3:37  2:06  1:50  14:48  4:20  7:17  8:40  3:13  4:17  6:05  4:12  0:40  0:18

 +++ Hiányzó elosztott pontok:  41



POCS 2019 V 2019. 10. 13. 20:31
SPORTident eredmények Lap 4  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Hely  Rajtsz  Klub  Név  Idő

 M14A  (23)  3.2 km  80 m   7 ep  15 Elo.  (folyt.)

 1  251  FBA TJ Slávia Farmaceut Bratislava Bukovac Filip/Kasza Tomáš/Herna Rebecca  38:02

 230  GKS Gödöllői Kirchhofer József Spo Benedek Dobay/Arzén Császár/Máté Foris  hiba
 8070614  A(45)  B(50)  132  57  41  53  67  C(31)  72  D(54)  E(55)  F(52)  G(100)  C

 6:11  13:50  22:12  24:38  36:13  40:35  42:43  46:09  51:13  57:22  1:01:23  1:07:26  1:08:17  1:08:38
 6:11  7:39  8:22  2:26  11:35  4:22  2:08  3:26  5:04  6:09  4:01  6:03  0:51  0:21

 2121339  A(45)  32  36  B(50)  77  131  C(31)  D(54)  E(55)  F(52)  42  G(100)  C
 6:10  10:41  16:15  23:56  27:20  44:06  54:49  57:26  1:01:25  1:07:29  1:09:14  1:10:50  1:11:10
